
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ

м . Д н іпро

Про оголошення конкурсу

Відповідно до вимог п.11 ст.55 Закону України "Про вищу освіту" та положення 
«Щодо проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково- 
педагогічних працівників ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та 
архітектури» ОР-02-20».

НАКАЗУЮ:

І. Оголосити конкурс на заміщення посад науково-педагогічних працівників 
Академії:

1. Завідувач кафедри:

- українознавства, документознавства та інформаційної діяльності -  1,0 ст.

2. Науково - педагогічних працівників кафедр:
- Кафедра технології будівельного виробництва

Професор -  0,2 ст.
Доцент -  2,05 ст.
Старший викладач -  1,0 ст.

- Кафедра металевих, дерев’яних і пластмасових конструкцій
Асистент -  0,4 ст.

- Кафедра інженерної геології і геотехніки
Професор -  0,9 ст.

- Кафедра планування і організації виробництва
Професор -  0,5 ст.

- Кафедра будівельної і теоретичної механіки та опору матеріалів
Професор -  0,5 ст.
Доцент -  0,5 ст.

- Кафедра водопостачання, водовідведення та гідравліки
Доцент -  1,0 ст.

- Кафедра автомобільних доріг, геодезії та землеустрою
Професор -  0,25 ст.
Доцент -  0,15 ст.
Старший викладач -  0,25 ст.



- Кафедра безпеки життєдіяльності
Доцент -  0,25 ст.

- Кафедра архітектурного проектування та містобудування
Доцент -  0,2 ст.

- Кафедра дизайну та реконструкції архітектурного середовища
Доцент -  0,45 ст.
Старший викладач -  0,45 ст.
Асистент -  0,45 ст.

- Кафедра основ архітектури
Професор -  0,5 ст.
Асистент -  0,75 ст.

- Кафедра комп’ютерних наук, інформаційних технологій та 
прикладної математики

Професор -  0,85 ст.
Доцент -  1,3 ст.
Асистент -  0,8 ст.

- Кафедра менеджменту, управління проектами і логістики
Професор -  0,05 ст.

- Кафедра міжнародної економіки та публічного управління і 
адміністрування

- Кафедра українознавства, документознавства та інформаційної 
діяльності

Професор -  0,5 ст.
Доцент -  0,9 ст.
Старший викладач -  0,25 ст.

- Кафедра фізичного виховання і спорту
Старший викладач -  0,2 ст.

- Кафедра фундаментальних і природничих дисциплін
Старший викладач -  0,4 ст.

- Кафедра філософії
Доцент -  0,15 ст.

II. Конкурсній комісії Пункт І цього наказу опублікувати на сайті Академії.
III. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Професор -  1,5 ст. 
Доцент -  0,7 ст.

Ректор Микола САВИЦЬКИЙ

Проект наказу вносить: Погоджено:
Провідний юрисконсульт


